®h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd Zeester-Meerval en Hieronymus
Eindhoven, 14-2-2016

Zeester.  Meerval Uden

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Senioren Open

14-2-2016 Inschrijflijst
rang naam vereniging inschrijftijd
1 Joyce Feith Tafatatha Psv 199806264 57.70
2 Nienke Jonk Hieronymus 200203000 58.30
3 Sanne Nijholt Arethusa 199803316 58.76
4 Soraya Wasser Psv 199901358 58.82
5 Susan Teijken Z&PV Nuenen 199504592 59.33
6 Manon Koster Hzpc 199701312 59.55
7 Eva van Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 199903026 59.57
8 Anouk van Nellestijn Wijchen 199800366 59.63
9 Merel Visser WS Twente 199904398 59.71
10 Britt Cornelissens Hellas-Glana 200000632 1:00.03
11 Melissa van der Geld AquAmigos 199506250 1:00.38
12 Laura Nieuwland Z & PC De Zeeuwse Kust 200001834 1:00.58
13 Lieke Remmits Aquarijn 199801880 1:00.64
14 Loes Gelissen Hellas-Glana 200102166 1:00.72
15 Senna Lindenberg Hieronymus 199900738 1:00.73
16 Eva van Ginneken Hieronymus 199800164 1:00.75
17 Imke van den Hoef Hzpc 200101552 1:01.37
18 Chantal de Lau Tempo Valkenswaard 199702846 1:01.41
19 Judith Houtvast Hellas-Glana 200300714 1:01.60
20 Famke Slabbers Arethusa 200200100 1:01.64
21 Isabel van Hees Arethusa 200003142 1:02.18
22 Denise Blok Hellas-Glana 199900572 1:02.22
23 Nina Spit Tempo Valkenswaard 200102212 1:02.54
24 Alena Kutuzova Psv 200005206 1:02.75
25 Nikki Douma Brunssum 200102252 1:03.25
26 Luca van Gemert Arethusa 200101636 1:03.49
27 Anaélle De Briais Backer De Meer 199803490 1:03.78
28 Tessa Loos AguaDream 200200608 1:03.91
29 llse la Briin De Watervogels 199806270 1:04.51
30 Loes Kolenberg Z&PV Nuenen 200106056 1:04.69
31 Robin Schnijderberg Hellas-Glana 200100256 1:04.70
32 Amy Verhouden Psv 200101400 1:04.81
33 Rani Skrabanija Hellas-Glana 199800992 1:04.85
34 Manon van der Wielen Hzpc 200200550 1:04.97
35 Carina Spronk De Vennen 199702382 1:05.31
36 Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 200301362 1:05.39
37 Kirsten de Hoog sg SCOM/De Zeehond'73 200000460 1:05.42
38 Jonna Wieling Aquarijn 200205266 1:05.79
39 Janice Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 200303076 1:06.26
40 llse Swinkels Hzpc 200201504 1:06.50
41 Anneloes Meijers De Roersoppers 199704322 1:06.63
42 Lorena Dreschers Hellas-Glana 200401364 1:06.75
43 Zoe Slinkman De Mors 200100062 1:06.76
44 Muriél Blok Hellas-Glana 200300030 1:06.80
45 Anna van Kuijk Hzpc 200300564 1:06.90
46 Britt de Jong Eurode Kerkrade 200203688 1:06.94
47 Femke Noordhoek De Watervogels 199901150 1:07.58
48 Eva van de Mortel Tempo Valkenswaard 200100344 1:08.56
49 Silke van de Weijer ZV Hydra 200300692 1:08.67
50 Samira Hodzic Dommelbaarzen 200005702 1:09.03
51 Cynthia Kugler Hellas-Glana 200400020 1:09.51
52 Tahnee Slinkman De Mors 200300126 1:10.40
53 Lianne Kaanen Hellas-Glana 200300708 1:10.62
54 Fleur Beckers Patrick 200200256 1:11.02
55 Lotte Beckers Patrick 200000834 1:11.03
56 Josine van Ballegooijen De Meer 199703310 1:11.07
57 Jonne Moleman Azc 200006264 1:11.40
58 Fenna Klaassen Z & PC De Zeeuwse Kust 200401730 1:11.51
59 Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 200301010 1:11.85
60 Pieke Sterk Aquarijn 200401158 1:12.29
61 Sharon Snijders ZV Hydra 200204620 1:12.51
62 Dominique De Briais Backer De Meer 200001188 1:12.54
63 Mara Kraak Z & PC De Zeeuwse Kust 200402990 1:13.01
64 Sanne van der Hulst AquAmigos 200105810 1:13.08
65 Margriet Zweers De Duinkikkers 200005672 1:13.15
66 Lonneke van Veen De Duinkikkers 200104170 1:13.89
67 Kiki Fijnaut Hellas-Glana 200300706 1:14.42
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Anneloes de Groot
Emily Deruyck
Lisanne van Elst
Kylie Baurmann
Joke Matheeussen
Renske Meulenbeld
Pleun de Rooi
Anka de Koning
Z0é Termeer
Nienke van den Hout
Gina Tebben
Kirsten te Velde
Ela Ince

Dysis Cummings
Frauke De Mol
Elena Verjans

Evi van Gils

Evelien Vroonen
Kaat Huygen

Lara Meertens
Meike van de Ree
Sylvie van Kooten
Gwen van Hasselt
Isa Bakker

Lisa van Duijnhoven
Esmee de Volder
Emma Stevens
Jana Vanherle
Manon van Geene
Meral Bakker
Malou Collé

Anne van Zandbeek

De Meer

Zdkb

De Meer

Eurode Kerkrade
De Wildert

De Meer

ZV Hydra
Zwemvereniging De Zilvermeeuw
De Meer
Hieronymus
Eurode Kerkrade
ZWK Merlet
Arethusa

Zdkb

Zdkb

Zdkb

De Wildert

Zdkb

Zdkb

Zdkb
Zeester-Meerval
Zeester-Meerval
De Wildert
Hieronymus
Zeester-Meerval
Hieronymus

De Wildert

Zdkb
AguAmigos
Arethusa

De Meer
Dommelbaarzen

200100762
ZDKB/20009/02
200301964
200200106
200203030
200300980
200401312
200005450
200103068
200403670
200102292
200303966
200400966
ZDKB/21003/03
ZDKB/20011/03
ZDKB/21017/04
200303122
ZDKB/20007/03
ZDKB/20023/03
ZDKB/20006/02
200402646
200403968
200105268
200304030
200403260
200404362
200404112
ZDKB/21037/01
200203546
200200788
200105828
200403814

1:14.94
1:15.29
1:17.72
1:17.86
1:18.00
1:19.59
1:19.60
1:20.66
1:20.85
1:21.23
1:21.51
1:22.97
1:23.00
1:23.31
1:23.62
1:24.44
1:25.76
1:26.24
1:26.50
1:26.59
1:29.14
1:30.21
1:30.85
1:31.21
1:32.61
1:37.03
1:46.14

NT
1:08.67
1:10.77
1:17.27
1:19.73
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